Dados: 2025.06.04 
16:11:04 -03'00'

PROCESSO: SEDS-PRC-2024/00526 (72874)

PARTÍCIPES: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E LAR Batista das Crianças - SAICA Aclimação 

OBJETO: Aquisição de Veículo

VALOR: O valor total da presente parceria é de R$ 130.190,70 (cento e trinta mil, cento e noventa reais e setenta centavos)
de responsabilidade do Estado.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

GESTOR: Mauralis da Silva Selan

PARECER REFERENCIAL: CJ/SEDS N.º 139/2024

ASSINATURA:  02/12/2024

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

[...]

eles são insights que nos capacitam a tomar decisões informadas e ajustar a abordagem para otimizar a 
utilização de veículos e equipes através de: Indicador de efetividade redução de gastos; aumento da satisfação da 
Instituição na realização do trabalho. 

19. Cronograma de Desembolso

Parcela única no valore de R$ 130.190,70 (Cento e trinta mil, cento e noventa reais e setenta centavos).

 

 

 

 

 

São Paulo, 01 de Novembro de 2024

 

Marcelo Gomes Longo
Presidente

LAR BATISTA DAS CRIANÇAS - SAICA ACLIMAÇÃO

Assinado com senha por: MARCELO GOMES LONGO - 01/11/2024 às 14:49:10
Documento N°: 072874A4144774 - consulta é autenticada em: